
Zarządzenie Nr 16112018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie zespołu ds. wdrażania i monitorowania Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Opoczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zmiany: poz. 1000, 1349, 1432) oraz uchwały Rady Miejskiej w 
Opocznie Nr XXVIII/339/2017 z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Opoczno, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu zespołu ds. wdrażania i monitorowania Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Opoczno, powołanego zarządzeniem Nr 76/2017 z dnia 20 kwietnia 
2017 r., zmienionego zarządzeniem Nr 250/2017 z dnia 13 grudnia 2017 r., Panią Annę Sady. 

§ 2. Powołuję w skład zespołu ds. wdrażania i monitorowania Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Opoczno Panią Justynę Chodorowską i powierzam jej funkcję z-cy 
koordynatora do spraw rewitalizacji. 

§ 3. Zadania z-cy koordynatora określa zarządzenie Nr 76/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r. w 
sprawie wdrażania i monitorowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Opoczno. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej gminy i w BIP gminy Opoczno w 
zakładce „Rewitalizacja". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważl1~~STRZA 

~G( 
Zastępca Burmistrza 


